
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

SAVININKŲ BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO TARYBOS 2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS 

 

2014 m. balandžio 25 d. Nr. TS-93 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių namų savininkų 

bendrijų rėmimo fondo nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 7 

d. sprendimu Nr. TS-3.29, 17 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų 

rėmimo fondo tarybos 2013 metų veiklos ataskaitai (pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Simona Šulienė 

 



 
        PRITARTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2014 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. TS-93 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

SAVININKŲ BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO TARYBOS 2013 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 7 d. sprendimu Nr. TS-3.29 ,,Dėl 

Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo nuostatų patvirtinimo ir fondo 

tarybos sudarymo“ patvirtinti daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo nuostatai. Fondo lėšos 

naudojamos pagal šiuos nuostatus ir patvirtintą sąmatą. Daugiabučių namų savininkų bendrijoms 

parama skiriama pagal prašymų pateikimo datą eiliškumo tvarka. 

2013 m. fondo lėšas sudarė 2100 Lt, skirtų iš rajono biudžeto, kurie liko nepanaudoti. 2013 

m. pabaigoje pateiktas vienas prašymas daugiabučių namų savininkų bendrijų steigimosi išlaidoms 

(352,27 Lt) apmokėti. Prašymas bus tvirtinamas 2014 m.  

 

__________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


